
msmmmmm

PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
1 1.1 Areia Preta

IMÓVEIS 3 Quartos

1.1 Barro Vermelho 1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Candelária

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

1 Quarto

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das:8 às 17h. Bom 
apto c/51m2,1 sts, sl, coz amerc 
c/arm, lavabo, ár serv, 1 vg gar. 
R$180 mil. á vista. APV. 18.869.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 milhões. 
TR16637.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc.apto, sl 3 amb, lav, esc, 4 sts, 
demais dep, 4 gar e lazer. R$ 
1.100.000,00. TR17278. '

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl testa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

Barro Vermelho

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm apto, c/1 sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz, ár serv, ár lazer comp, 
sombra. R$180 mil. TR18119. * 1

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto, 2/4 sd
1 ste, sl 2 amb, wc, coz, 2 gar, la­
zer compl. R$ 160 mil. VAV1018.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 2/4 
snd 1 suit, sl, wc, coz, lazer comp 
R$155 mil. VAV.1023.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, chur- 
rasq, pise, 2 ggm, 2 elevs, sl fest, 
playground, 91,85m2. R$ 260 mil. 
AV-02045.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
apto, 100m2, boa localiz, 3/4 sd 1 
ste + dep, sl p/2 amb, wc, coz c/ 
arm, ár serv, 2 vgs gar, ár lazer. 
360 mil á vista ou CEF. 
APV.18938.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4 
snd 1 ste, sl 2 amb, wc blindex, 

• coz, dep comp, 2 gar, lazer comp, 
R$320 mil. VAV.1001.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto c /185m2, semi-novo, 4 suit + 
dep, 2 sl p/ 3 amb, coz d arm,- ár. 
serv, 3 vg gar, ár. lazer R$ 600 mil 
àvísta OU CEF. APV.18933.

Candelária

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo sl 2 amb, var, 2/4 (1 ste) de­
mais dep, gar, lazer R$ 160 mil. 
TR16730.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 55m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, var, coz, ár serv, 1 vg gar, ár 
Izer R$ 195 mil à vista. 
APV. 18934.

+ de 3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 4/4 
snd 1 ste, sl 3 amb, wc, coz, 
á.serv, Id somb, 2 gar, lazer comp 
R$235 mil. VAV.1029.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Metrópoles, sl, wc, 2/4, s/1 ste, 
gar, ár lazer.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Bom 
apto, c/56m2,2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. 
R$ 200 mil. à vista. APV.18734.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, ár serv, 2 vgS gar, ár.lazer. 
R$ 180 mil à vista ou CEF, Me­
diante Sinal, APV.18583.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, sl p/3 amb, 
3 sts, desp, dep, 3 gar.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de festa, playground. R$ 
350 mil. AV 00900.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
apto, novo, 103m2, c/3 sts, sl p/2 
amb, esc, wc, coz, 1 vg gar, ótima 
ár lazer. R$ 305 mil à vista. 
APV. 18.880.

Um paraíso com 3 ou 2 quartos, 
que você paga ZERO de entrada 
e desfruta de um verde incomparável.

Vila Verde
« E S í O f i N C i A l .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, em const, bem localiz, 
75m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
wc, coz, árserv, 1 vg, ár lazer. R$ 
180 mil. ár Ent Dez/2010. 
APV.18.784.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo apart, ár. nobre, 
and méd, Ido somb, 1 suit mast 
(closet + blindex) 1/4 soc, 1/4 re- 
vers, sl p/ 2 amb, wc soc, copa 
coz (armars) ár serv, dep comp, 
ent serv, granito, ceramic, sanea, 
ficam móveis fixos, ar. Izer: s.fest, 
2 piscins, q.poliesport, churrasq, 
vig 24 hs, elevad, fitness 2 vg gar, 
Ar. prívat: 103 m2 R$ 275 mil. 
APV.7250 (cia). 
www.imoveisempre.com.br.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 2 sl, 3 
suit c / 1 closet, wc soc, lav, coz, 
dep comp, gar 2, d uma maravi­
lhosa ár.lzer (piscina, academia, 
c.de fut, quadra de tênis, s l fest e 
jogos, playg, chur. Entrega p/ 
2011. R$350 mil. VAV.1004.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 4 sts, esc, coz, 
desp, dep emp, 4 vgs gar, ár lazer 
compl, 250m2, mobil. R$ 750 mil.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Andar alto, magnífica vista, amplo 
apto, sl 4 amb/var, lav, 4 stes, d+ 
deps, 4 gars, Izer. R$ 850 mil. TR 
16626.

JM CORRETOR DE IMÓVEtS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Blo e Elegant Apartam, 
vista 360* Natal, alto padrão, 
ar.nobre, and.alto, Ido sombra, 
fno acab, 4 sts (var incorporad), 
ste mást. (varand. closet + arm + 
hidro + blindex + granit), sl p/3 
amb, (varand, incorport + sane + 
luminars), H.íheather, lavab, esc 
(mobil), Hall (rouparia), sl jantar, 
coz (armars), desp, ar.serv 
(coz.aux),ent.serv, dep.comp, pso 
mármor.branc.importad + porcel, 
ficam fixos (armars + painés + es­
pelhos), port.pivotant, ár lazer, 2 
s.fests, jogs, 2 pise, sauna, parq, 
jdins paisagism, Q.poliespor, 
vig.24 hrs. gerad, 2 elev, 4 vgs 
gar, ar.priv.425m2. APV.7225(ic). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sts, coz, arm no qto, 
dep emp, esc, wc serv, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 3 gar, 2 elev, 
sl festa, playg, 300m2. R$ 850 
mil. AV 01885.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no­
bre, bla vista, and.me.alto, Ido 
somb, exc acab, 4 sts, 1 ste mást 
(clostj, 1 ste revers c/var, sl p/2 
amb, var, coz, (cba granit), ár 
serv, dep compl, pso granit + ce- 
ram, exc.ar.lazer, s.fest, pise, 
churrasq, parq.jdím c/paisagis, 
port 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar. 
APV.7210 (ap). www.imoveisem- 
pre.com.br.
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Tr. 9444*9429

Vila Verde, um espaço projetado para levar sua vida a um novo níveL 

Com apartamentos elaborados no mais alto padrão e áreas de 

convivência totalmente voltadas para seu conforto e praticidade.

Vila Verde Residencial, sua vida merece ser bem vivida

Playground - Fitness - Quadra Poliesportiva - Tenda Zen - Salão de Festas - Piscina Infantil • 

Espaço Kids - Espaço Gouimet - Piscina Adulto com Deck Molhado - Espaço Teen - Quiosque 

com Churrasqueira - Lan House - Salão de Jogos

4003,0980 l w ww.vitevttrdern.eont br
Vendas: Reatóaçáo:

Ej;M *PLores: ©Tttal R O S S I

Imagens meramente ilustrativas sujeitas a alterações. O detalhamento dos serviços, equipamentos e acabamentos 
que farão parte deste empreendimento constam no Memorial Descritivo Convenção de Condominio e Compromisso 
de Compra e Venda. Memorial de Incorporação Registrado sob o número R5-46749. na matricula 46749, no Registro 
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
C.1959, F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se belo Apartam - exc lo­
caliz, fino acabam, elegante, esti- . 
lizad, and.médio, 3 sts, lavab, 
pise, granito+cer, ste mást (c/ 
closet+hidro,espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025 (s). www.imoveisem- 
pre.com.br.

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

OESOE1992 | CRECLRN1191/J

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às I7h. Apto 
d 65m2,1 ste, sl p/ 2 amb, coz, 1 
vg gar, R$ 85 mil à vista. 
APV.18289.

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto, 56m2,2/4, sl p/ 2 amb, wc, 
coz d arm, 1 vg gar, quadra. R$ 
100 mil, Ac.CEF. APV.18223.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto 
77m2,2/4, sl p/ 2 amb, coz, wc, 1 
vg gar, R$ 100 mil Ac.CEF. 
APV.18049/

Cidade Satélite

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel Ap sl p/ 2 amb, 2/4 sd 1 ste, 
wc soc, coz, ár serv, 1 gar, som­
bra. R$130 mil. TR18035.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Apto, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz, 1 vg gar, R$ 
110 mil àvisia. APV.18723.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 63m2, 2/4, si p/ 2 amb, wc, 
coz amer, ár. serv, 1 vg gar, pisci­
na, R$ 86 mil à vista. APV. 18907.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Apto
bom 2/4, sl p/2 amb, coz d arm, 
wc, ár serv. 1 vg gar, ár lazer R$ 
95 mil à vista ou CEF. 
APV.18816.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, wc, ár. 
Izer, 1 vg gar R$ 90 mil à vista. 
APV.18721.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 0m2. R$ 90 mil + 
Saldo devedor. AV-01715.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
1 sl, coz, var, ár serv, piscina, 1 
gar, 1 elev, sl fest, playground, 
56m2. R$95 mil. AV-02027,

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, lav, wc serv, churrasq, gar, sl 
fest, playg, 48m2 R$ 87.912,00. 

• AMGKHT*

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
2/4, sd 1 st, sl, wc, coz, 1 gar, la­
zer. R$105 mil. Cod.1013.

[ _ _ C i d a d e V e r d e _ _ j

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. ótm 
apto d 3/4 snd 2 suit. sl p/ 2 amb, 
wc, coz c/ arm, 1 vg gar, ótm ár.la- 
zer, R$ 165 mil à vista. 
APV.18859.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 90m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz d arm, 2 vg gar, ár. 
Izer, R$ 190 mil à vista. 
APV.15100.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, Vende-se excel, 
apart, ótima localiz, bla vista, and 
alto, Ido sombra, sl p/2 amb, wc 
soc, 2 sts +1/4 soc, coz (armars) 
ár serv, ceram, ficam os fixs, vig 
24 hs, 2 elevadores, 1 vaga ga­
rag, ár. lazer compl. R$ 175 mil. 
APV.420. (sis). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart) and méd, 
exc localiz, 3/4 send 2 suit + 1/4 
soc. A suit mast (armars + blirtdx 
+ grani) var, sl p/ 2 amb (sanea + 
luminrs) wc soc coz americ (ar­
mars) ár serv (integ) dep comp, 
pso ceram, ficam os fixs (armars + 
espelhos) ár. Izer: s.fests, piscina, 
churrasq, vig 24 hs, elevadores, 1 
vaga garag, ár. privat 72m2. 
APV.410 (lah). 
www.imoveisempre.com.br.

Dix-Sept Rosado

3 Quartos
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
AV02034.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sl, coz, copa, arm no qto, 
dep emp, wc serv, ár. pise, 2 gar, 
2 elev, sl fest, 98m2. R$ 340 mil. 
AV.02089.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, ár 
serv, arm coz, arm qt, ceramica, 
coz, dep emp, esc, qtado, sl jan, sl 
vis, sombra, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playgr, rua 
calç, sl fest. R$ 255 mil. AV- 
02106.

COND. BRISA DO POTENGI II-
JARDIM LOLA c/2/4,wc soc.sl 
L,coz,ár serv,gar, Quitado.
R$70 mil. F:3664-1240

j_ _ _ _ M o rro _ B ra n co _ _ _ _ |

3 Quartos

no quarto, dep. empreg, wc serv, 
ár. serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
2 elevad, sl de festa, playg, 96 
m2. R$300 mil. AV-01276.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, dep. 
empreg, escrit, wc serv, ár. serv, 
despensa, churrasqueira, piscina, 
2 gar, 2 eiev, sl fest, 148m2. R$ 
330 mil, AV-01938.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, arm. no quarto, 
dep. empreg, varanda, wc serv, 
ár. serv, 2 gar, 140m2. R$ 180 
mil. AV-02009.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
exc loc, 1 suit, sl, wc, coz amer d 
arm, 1 vg gar, sl fest, à vista ou 
« H :,,f líf t (M I .A P V .T 8 S 1 S .« * ‘

1 A  CAROS CLIENTES,
S / o \  INVESTIDORES E CORRETORES 

A f l y f j A  Temos: Apartamentos, 
hS K a Areas,Casas, Fazendas .Granjas

e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 
rrac, j »  RURAIS E NAS PRAIAS

COMERCIAIS
1T* R»t»wo

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apt 80m2, 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, wc, coz d arm, 2 vg gar, 
ár.lzer, exc loc, R$ 220 mil à Vista 
ou CEF. APV.18847.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto, 3/4 sd 
1 ste, sl 2 amb, wc, coz c/arm, 2 
gar, lazer compl. ac CEF. R$ 248
mil. VAV7015.

+ de 3 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport, próx Sebrae, si 3 amb/var, 
lav, 4 suit, coz ár serv, dep emp, 3 
gar, lazer. Confira. R$ 600 mil. 
TR9607.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apart, novo, alto pa­
drão, ar.nobre, vista panorami, 
and méd.alto Ido sombra, fino 
acab, 4 sts, na ste mást.(hidro + 
closet + granit), sl p/3 amb, var, la­
vab, sl tv, ropeiro, coz (granit), 
disp, ár serv, dep.compl, ent serv, 
pso porcel, central ar, ár laz 
comp, s.fests, pise, sl ginast, 
Q.poliesp, depós, vig.24 hrs, ger,
2 elev, 3 vgs gar, area.233m2. 
APV.4047(mrz). www.imoveisem- 
pre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
ste, closet, 2 sl, coz, copa, lavand, 
dep emp, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscina, 3 gar, 2 elev, sl 
fest, playg, 226m2, R$- 550 mil. 
AV.02031.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sl, coz, copa, lavand, 
dep emp, var, wc serv, ár. serv, 
desp, churrasq, piscina, 3 gar, 2 
elev, sl fest, 239m2. R$ 490 mil. 
AV.02043.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Exc apto d 
vista p/ toda a cidade, andar alto, 
sombra, 4 suit, closet. esc, arm, sl
3 amb, wc blindex, dep comp, 4 
gar, lazer comp R$ 1.800.000,00. 
VAV.1024.

Lagoa Seca

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, 300m2 ár, sl 3 amb, 
var, sl TV, lav, escrit, 4/4 arm (2 
stes), wc soc, coz, arm, deps, a 
serv, 2 deps emp, 3 gar, Izer, úni­
co. R$550 mil. T R 14222.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto 227m2,4 suit + dep, 2 sl p/ 4 
amb, lavb, coz d arm, ár serv, 3 
vg gar, ár. Izer, ótm localiz R$ 530 
mil avista. APV.18564.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207: Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa, playg, 
192,6m2. R$480 mil. AV-01928.
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
VAV.1021.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 2/4, 
wc soc, blind, sl 2 amb, coz re­
vest, ár. serv, R$ 90 mil. 
VAV.1011.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 2/4, Sl,
wc, blindex, coz.amerc. R$ 80 mil. 
VAV.8001.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se èxc apartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra, And méd. al­
to, varanda, 2 suit (wc + arms + 
espel + blind) +1/4, sl 2 amb, coz 
comp (arms fixs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer. 2 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, elev, ár. pri­
vat 83m2, exc valor condomínio. 
Valor venda R$ 170 mil. APV- 
400(ba) www.imoveisem- 
pre.com.br.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
3/4 sd 1 ste, sl 2 amb, wc, coz, 
arm, lazer comp. R$ 165 mil. 
VAV.1022.

Monte Belo

3 Quartos

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto c/sl p/2 amb, 2/4 sd 1- ste, wc 
soc, ár serv, ár lazer, 2 gar, som­
bra. R$170 mil. TR 18098.

Petrópolis

1 Quarto

CRECI 3061 - Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. VDO PO­
TENGI FLAT. Com 55m2, mobilia- 
do. R$ 90 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ár. nobre Pe­
trópolis, and médio alto, bela vista 
da ponte, 1 quarto soc, wc soc 
(blindex + armars + espelhos) sa­
la 2 amb, coz (arms + cuba grani­
to) + ár soc incorpor, 105m2, 2 
elevad, 1 vg gar, guarit 24 hs. R$ 
145 mil. APV-5025(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 
1ste, closet, 1 sl, coz no qto, var, 
ár serv, churrasq, pise, 1 gar, 2 
elev, playground, 56m2.-R$ 180 
mil. AV-01986.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto, 2/4 sd 
1 ste, wc soc, sl 2 amb, var, coz 
c/ar, depósito priv, 1 vg, 2 elev, la­
zer comp, exc loc d vista p/mar 
R$165 mil.VAV.1035.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto oport de invest, empreend 
c/entrega p/2011,3/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz, 2 vgs gar, lazer compl, 
repasse 55 mil + saldo. Diferença 
de até 50 mil a menos que o valor 
total da tabela atuai da construto­
ra. Aproveite. R$ 180 mil. 
TR.17788.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 75m2,3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, coz, ár serv, 2 vg gar, ár. 
Izer, R$ 160 mil à vista ou CEF 
mediante sinal. APV.18957.

CAIO FERNANDES- 01191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz d arm, ár. serv, 1 vg gar, ár. 
Izer, R$ 175 mil à vista ou CEF. 
APV.18912.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 78m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz d arm, ár serv, 1 vg 
gar, ár. Izer R$ 125 mil à vista ou 
CEF. APV. 18931.

PERES & PERES IMÓVEIS -
1 d ito : F.4006-0207: Ápiojôdd,

ambientado, teto rebaixado, 3/4 
sd 1 ste d arm, 2 sis d espelhos, 
coz, arm no quarto, var, ár. serv, 
churr, 1 vg gar, 2 elevs, sl. fest, 
playground, 75m2. R$ 155 mil. 
AV-01989.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 1 wc, 2 sis, 2 gar, ár 
serv, cer, coz, sl jan, sl vis, som­
bra, var, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, rua calç, sl fest. 
R$120 mil + SD. AV-02105.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4 sd 
1 st, sl 2 amb, var, wc, coz, desp,

-  jdim priv. R$ 139 nill.1AT.9631.* *

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apto, ár nobre, 
and médio baixo, Ido sombra, tino 
acab, 3 suits, sdo 1 master, (clo­
set + granit), sl p/2 amb, var incor­
porada sl, esc, lavab, rouparia, 
cozjarmars) Despens. Ar serv. 
dep compl, pso granito, ficam os 
fixos, ar.lazer, s.festa, pise, chur­
rasq. vig 24 hrs, gerador, elev, 3 
vgas garag, area.188m2. 
APV5085(abv). www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apto, 3 suits ár no­
bre, and médio baixo, bela vista 
de Natal, 3 suits(Armarsr-Blindx), 
SUÍT MAST (varand+clos+ 
Blindx+Hidro) - varand Incorpora­
da sla C/Blindex, lav, Escritório, 
sala 3 ambts
ampla(sanca+luminars), cozi.(ar- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entràd. serv, 215 m2, slão 
fest, 2 piscin, elevadrs, 2 vgas ga­
rag, guarit. 24 hs, APV2029(k). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F4006-0207. 3/4, sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand dep effip, esc, var, wc 
serv, árseB/, deáp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa,-189m2. R$ 
550 mil. AV02071. , . >

____L > .1  1,2...

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
único em Natal, em const, sl 4 
amb, var, lav, esc, 5 sts, var, 2 
closet, coz/desp, ár serv, dep 
emp, 4 gar, lazer, pagto em até 60 
pare. R$ 1.500.000,00. TR11963.

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DESOE1992 JCREC1-RN 1191/J

t * « E o n f i* -  á Q Q M O Q t  .  ,
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Vmda r i "Apartamentos
AREIA PRETA y «
A - 5809 - Apartamento em Areia Preta. 3 suites, sala para 2 ambientes, 
lavai», cozinha tí armáiios, dep. completa, área de lazer com saláo de festas, 
churrasqueira e piscina. Excelente vista! Vale a pena conferir. B$ 600.000,00

BARRO VERMELHO
A - 5789 - Apto tí SM sendo 1 suite, sala de (antar sala de Tv. cozinha. WC social, 
lazer completo, no melhor do belo Bano Vermelho. Aceita CEE RS 235.000,00

A - 5803 - Ótima locafcação. próximo a Av. Prudente de Morais, 3/4, sala, cozinha, 
WC e área de serviço, 2  vagas de garagem, confira! RS 155.000,00

cãndélaría
A  - 5560 - Apto novo em Candelária, excelente localização. 93012,3/4 sendo 1 
suite, sala fV 2 ambientes, cozinha área de serviço, dep. completa, todo no 
porcelana», 2 vagas de garagem, lazer completo. RS 345.000,00

A -5710  -  Excelente: apto tí  4 suites sendo 1 máster tí hidro. 2 salas, cozinha, 
dep. completa, academia, piscina, churrasqueira, saláo de festas, lavabo e 
varanda. R$ 800.000,00

EMAUS..........1................................ .................
A -- 5813 - Excelente apto 2/4, sendo 1 suite, com, área de serviço, varanda, 
sala e WC social. Aiea de lazer com piscina e churrasqueira. Enlrega ouV2010. 
ENTRADA DE R$ 38.0003)0 E FINANCIA RS 67.000,00. R$105.000,00

LÀGQANÓVÁ * T  * .........................
A - 5365 - Apto tí 1 f 
garagem, q^tado. f
A - 5446 'j

i, fitness|

A  - 5492 - \tende-se excelente apto tí 3 suites, c/ armário, sala em "L", cozinha tí 
armário, área de setvieo, escritório, WC social, quitado. Escriturado. Aceita imúvel 
de menor oü cano. Ikjue agora! RS 320.000,00

NOVA PARNAMÍRtM...................................................... "
A - 5060 • Apto tí 3/4 sendo 2 suites, lado da sombra, 2 
de lazer t í  piscina, Churrasqueira, salão de festas, quitado, 
valor no negócio. RS 158.000,00

FVWNÁMÍRÍM” *............................................................
A - 5797 - Vênde-se um apto em cidade verde com 3/4 sendo f suíte. garagem 
coberta, vale a pena dbnferir! RS 160.000310

rentfpoiis " í  .........................................
A  - 5425 -  Excelente tocaleaçáo, entrega out/2010, tí 91 nf, 3/4 sendo 2 suites, 
sala, cozinhã, WC soáal. área de serviço, área de lazer completa. RS 300.0003)0 
quitado OURS 124.000,00 + saldo devedor. Aceda proposta.

í
A  - 5617 - Oportunidade única, excelente apto tí 268np, 2 vagas de garagem, 5/4 
sendo 2 suites, ampla cozinha e área de serviço, armários e ar-condicionado nos 
quartos e sala, elevadòr individual por apartamento, com  vista privilegiado para o 
por do soI RS 480.000,00

rafôMfòui' f ................... ................................*
A  - 4961 - Vende-se fe t em Ponta Negra, 1 su íe, excelente localização. Quitado. 
Aceito carro: Vale a pena conferir! R$ 170.000,00

rP, tí 3/4 sendo 1 suite, 2 salas, varanda 2 vagas de 
i financiamento. RS 230.0003)0

apto no Ed. Bellagio tí 3/4 sendo 1 suite, piscina 
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

C - 5237 - Casa em Nova Pamamirim tí 4 suites, sala p/ 2 ambientes, cozinha, área 
de serviço, lavabo, escritório e 1 vaga de garagem. RS 280.000,00

PÃRQÜÉ DE ÈXPÓSiÇÓÈS
C - 5012 - Vende-se casa em cond. fechado, tí 214 sendo 1 surte, copa/cozinha. WC 
social, quitado, aceita financiamento. RS 95.000,00

PÒNÍÂ NEGRA ........................................ ...........
C - 5483 - Vende-se casa em Ponta Negra toda reformada excelente localização. 
R$280.000,00

PÒTILÂNDIÀ ............... ...................................................
C - 5526 - Casa próxima á passarela de Potüándia, tí  3 4 , sala. cozinha tí área de 
serviço, quintal. Excelente p/ comércio. RS 260.000,00

Terrenas/Lotes
LAGOA NOVA
G - 5732 - Excelente oportunidade de negócio, terreno 450m '. pronto para 
construção na melhor área de Natal em condomínio fechado. R$450.000,00

NÒVÀ PARNAMIRiM
G - 5606 - Excelente lote no Green clube II. tí  543rrP, terreno amplo tí fruteiras e 
murado RS 110.000.00. ACEITA PROPOSTA

IMOBILIÁRIA

Av. Amintas Barras, 3054, lagoa Nova ■ NatafRN

3234.3333
www .aliancaim obiliaria.com .br
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ho da casa própria está aqui.
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0 4  »  DIARIOdeNATAL - Natal, domingo, 19 de setembro de 2010 para anunciar
□Z] Petrópolis

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Petrópolis.

1.1 Petrópolisl 11.1

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
sts, closet, 3 sis, coz, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, desp, 
pise, 2 gar, 2 elev, sl festa, 
240m2. R$580 mil. AV-02081.

Ponta Negra] 11.1

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto d vista p/mar e o Rio, sl 
p/ 3 amb, lavb, escrit, 5 stes snd 1 
master, wc soc, coz, ár. serv, 2 
dep emp, ár.laz, sauna, 4 gar, 
sombra, R$ 1.350.000,00. 
TR18215.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 193m2, 4 suit + dep, sl p/ 3 
amb, lavb, coz d arm, ár.serv, 3 
vg gar, ár.lzer, R$ 600 mil à vista 
OuCEF. APV.18828.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
268m2,5/4 snd 2 ste + dep, sl p/ 3 
amb, lavb, coz d arm, ár. serv, 2 
vg gar, ár.lzer R$ 450 mil à vista 
ou CEF. APV.18604.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto, ótm loc, 480m2, 4 suit + 
dep, sl p/ 4 amb, lavb, coz d arm,
4 vg gar coberta, exc ár. Izer, R$ 
3.300.000,00 à vista ou CEF. 
APV.18926.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam, arquitet, mo­
derna, localiz, privileg, and.alto, 
lado sombra, estiliz, 4 sts 
(armars+blindex), ste másl 
(clost+arm+hidr+biindex+gran), sl 
p/3 amb, estar, jantar, H.Theat 
(sanea), sl est.int, lavb, hall (rou- 
par), cpa/coz (armars), var Int d 
bala vista, desp, ár serv (coz.aux), 
ent.serv, dep.compl, pso porcel, 
ficam fixos (armar+painéis + es- 
pelh), port.pivotant, ár lazer, s.fes- 
tas, jogos. 2 pise, sauna, 
P.groung, sl fitness, Q.poliesp, vig 
24 hrs gerad, jdim, elev, 4 vgs gar, 
ár priv.340m2. APV.3320(vmb). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo Apartam, área 
nobre, 4/4 sendo 2 suit. And.méd. 
Ido sombra, excel.entorno, 2 suit 
(blindx+granit), + 2/4 soc, na suit 
master (closet + arm + blindx). 
rouparia, sl p/3 amb (sane), wc 
soc, copa coz, (arm+granit), ár 
serv. ent serv, dep.comp, piso cer, 
ficam os fixs (arm + espelhos). 
vig.24 hrs, 2 elev, 2 vgs gar. ár 
priv, 170m2. APV,5070(gpa). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4, sdo 5 
sts. closet. 3 sis, coz. copa, la­
vand, dep emp, escrit, var, wc 
serv. ár serv. desp, churrasq. pise. 
4 gar, 2 elev, sl festa, Dlayg. 
380m2. R$ 1.280.000,00. AV- 
01882.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, closet, coz, copa, arm no qto, 
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
serv, pise, 1 gar. 2 elev, sl festa, 
playg, 54m2. R$ 170 mil. AV- 
02043.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Verano P.Negra -54m2, var, sl, 
2/4 s/1 st. ár serv, 01 ou 2 gar.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto c/vista p/mar em const, sl 2 
amb/var, 2/4 (1ste), demais deps. 
ent.março/2010. R$ 302.510,00. 
TR14591.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 2/4 snd 1 suit, sl, coz d arm, 
wc, 1 vg gar, ár.lzer, R$ 180 mil à 
vista. APV.18852.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Piantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 

' apto d 56m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 
2 amb, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, 
ár. lazer R$ 220 mil à vista. 
APV.18712.

+de 3 Quartos

VENDE-SE OU ALUGA-SE- 
Apartamento Edifício solamare, 
13' andar, 4 suite, sl 3 ambien­
tes, dep completa. 4 vagas p/ 
garagem. F:9419-0288

Ribeira

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl p/2 amb. 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
demais deps, 2 gar, e lazer. R$ 
183 mil. TR.17351.

Tirol

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apt 
c/2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb; wc, 
coz amer, ár.serv, 1 vg gar, pisci­
na, R$ 200 mil à vista. 
APV.18849.______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado./ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto, entrega nov/2010, d 57m2, 
2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, coz, ár 
sen/; 1 vg gar. ótm ár Izer. R$ 190 
mil à vista. APV.18925.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, var, ár serv, pise, 1 gar, 
si festa, 56m2. R$ 180 mil. AV- 
02099.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 2/4 sd 
1 ste. sl, var, wc, coz, c/arm, lazer 
compl, 2 elev, ac CEF. R$ 185 
mil.VAV.1015.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto, 2/4 sd 
1 ste, sl, var, wc blindex, coz, la­
zer comp, ac CEF. R$ 180 mil. 
VAV1019.

3 Quartos

i B P i w i  m o b iliá rio
www.imoveisempre.com.br

CIDADE VERDE
APV 420 (sis) - Grande Oportunid. - VENDE-SE Excel. 

Apart., Ótima Localiz., Bla Vista, And. Alto, Ldo Sombra, Sla 
p/ 2 ambients . WC Social. 02 Suíts + 1/4 Social, Cozin. 
(armars), Ar. Serv., cerâmica, Ficam os fixos, - Vig.24 hrs, 02 
Elevador, 01 VgaGarag, Ar. Lazer Completa-RS 175 Mil____

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17> 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Es­
paço América, var, sl, wc, 3 sts, 3 
vgs gar, ár lazer.

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto excel, ótimo acab, sl 3 amb/ 
var, esc, 3 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 1.000.000,00. 
TR17389.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto d 75 m2,3/4 snd 1 suit, sl p/ 
2 amb, coz d arms, wc, ár. serv, 2 
vg gar, ár.lzer, ótm localiz. R$ 175 
mil à vista ou CEF. APV. 18875.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito apart, Alto pa­
drão, estilizado, ár nobre, and 
méd alto, Ido sombra, fino acab, 3 
suit, (arm + blindx), esc.(c/mó- 
veis), bla vista, ste mást. (closet + 
esc + armars + espelhos), sl p/3 
amb, (rda teto + sanea), var.(am- 
pla), lavabo, cpa coz.(vidro + gra- 
nit + armars), desp, ár serv.(am- 
pla) + coz.aux, dep compl, depo- 
sit, pso cer.Vitrif, ár lazer.s.festas, 
jogos, pise, churrasq, parq, vig.24 
hrs, gerad, 2 elev. 3 vgs gar, 
área.192m2. APV.3140 (bc) 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
grande oportunidade, vende-se 
excel apart, and alto, próx tudo, 
var, sl 2 amb (armars) lavab, 2 se- 
mi-suit (armars) + suit mast (clo­
set + armars) escrit (arm) cpa coz 
(armars) desp, dep comp, ár serv, 
gran + ceram, 2 vg gar, 180m2, sl 
fest, 2 piscinas, parq, churrasq, 2 
elev, port 24 hs. APV.3130 (ame) 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
suit, 3 sis, coz, copa,.arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, 180m2. R$ 450 mil, AV- 
01829.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, 3 gar, 2 
elev, sl festa, playground, 245m2. 
R$650 mil. AV.01833.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, escrit. var, wc 
serv, ár serv, desp, pise. 3 gar, 2 
elev, sl festa, 185m2. R$440 mil. 
AV.02076.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo aoart. ár nobre, 
3/4, sdo 1 ste,'and méd alto, Ido 
sombra, na suite mást, (closet + 
arm + hidro, blindx/, si p/3 amb, 
wc soc, coz, desp, ár serv, ent 
serv. dep compl, pso cer, ficam os 
fixs (arm + espelhos), ár iaz, s.fes- 
ts, pise, vig 24 hrs, eiev 2 vgs gar, 
ár priv. 130m2. APV.3145 (apj 
www.imoveisempre.com.br.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4 
snd 1 suit. wc, 2 sis, coz, desp, 
dep compl, elev. sl festas. R$ 340 
mil. VAV-1016.

+de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto, em const, ótimo p/invest, 
exc local, sl 3 amb/var, lav, 4 sts, 
demias deps, 4 gar, lazer. R$ 
765,562,59. TR16631.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito apart, alto pa­
drão, estilizado, ar.nobre, 2 sts + 
2/4 soc, and.méd.baixo, Ido som­
bra, fno acab, 2 sts (closet + ar­
mars + blindx), 2/4 soc, esc. (d 
móveis), bla vista, na ste mást.. 
(closet + var incorp + armars + es­
pelhos), sl p/2 amb (rda teto + 
sanea), var (blindx), wc soc, cpa 
coz, (mesa e cba granit + armars), 
disp, ar serv, (ampla) + coz, aux, 
wc serv, 1/4 deposit, entserv, pso 
ceram, vitrif, ar.lazer, s.festas, jo- 
gs, pise, churrasq, parq, vig 24 
hrs, gerad, 2 elev, 3 vgs gar, 
area:192m2. APV.3145 (ac). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise, 3 
garns, 3 elev, sl testa. R$ 650 mil. 
AV.01424.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se no Coração do Tirol, 
and.mdio alto, próx.tdo, blo Apar­
tam, ár.nobre. var c/vista pano- 
râm, 4/4 sndo 3 suit, podendo 1 
s/escrit, 3 vgs gar, Ivab (márm + 
cba granit + espel). 2 sis, sdo 1 
p/2 amb, mármor, rda tto + snca. 
cpa coz, armars (cba granit + ban- 
cad) despen, depen.compl, ár 
serv, (coz.aux), ent.serv, rouparia, 
1' suit master (closet + armars + 
hidro + blinx + cba márm), 2* suit 
+ closet + wc (cba granit + blindx 
+ armárs), móveis fixos ficam, port 
24 hrs, 3 vgs gar, C.gás, gerad, 
ár.lazer, 2 pise + churrasq + Deck, 
segur, Q.poliesport, acad, sauna.
2 elev, 2 slões fstas. 
ar.priv.245m2. APV.5030(dn). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, claset, 2 sis, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv, área serv, churrasq, pise, 
5 garns, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 500m2. R$
I. 400.000,00. AV.01850.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
stes, 2 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, churrasq, pise, 2 garns,
3 elevs, sl. de festa. 196m2. R$ 
420 mil. AV.01931.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, pronto p/ 
morar, ar Nobre, vende-se excel 
apart, andar alto, coração Natal, 
var, 1 sl 3 amb, lavb, 2 ste + 2 se- 
mi-suit, na suite mast (closet + 
var) copa coz, desp, dep comp ár 
serv, porcelan, 3 vg gar. 168m2 sl 
fest, piscina, parq, churrasq, 2 
elev, port 24 hs. APV-3410 (jl). 
www.imoveisempre.com.br.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci.
J. 1833. F.3201-3000. Apto 4/4 sd 
2 sts, sl 3 amb, var, lav, coz, 
dep.comp, 2 gar, sombra. R$ 470 
mil.VAV.1025.

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.215-2828. Plantão Sáb/Dom 
Apto c/2 sis, 2/4. sd 1 ste, wc soc. 
coz, sombra. R$ 600,00. 
TR.18115.

Areia Preta

1 Quarto

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
sl, var, 1/4, wc, coz, gar, pise. vis­
ta p/mar, ao lado do Farol Bar. R$ 
550,00 + 275,00 cond. VAA-710.

2 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado./ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
Apto o' 2/4 sd 1 st, coz c/arm, sl, 
p/ 2 amb, dep, ár serv, c/ 3 vgs 
gar, cob, pise, churrasq, slão fes­
tas. R$ 1.200,00 + cond + IPTU. 
APA 9926.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão- sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc c/arm, coz c/arm, ár 
serv, c/vg gar, pise e slão festas. 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10581.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb c/var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, sl p/2 
amb, var, pise, playg, elev e gar 
cob. R$ 850,00 + cond + IPTU. 
APA-10874.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Las 
Nenãs: Var, sla, 2/4 sdo. 1 ste, wc 
soc, coz, ár.de serv, gar p/1 carro.
750.00 +taxas.

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ne­
vada: Sla, 3/4 sdo 1 ste, coz, ár. 
serv, ár. lazer, gar, p/ 2 cars. R$
750.00 +taxas.

Candelária |

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf Ma­
ria Dina alugo 2/4 + 1 reversível 
R$ 550,00 + taxas.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Si c/var, 2/4 sd 1 ste, wc, coz, gar, 
lazer compl, elev. R$ 700,00 + 
230,00 cond. VAA.835.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap no­
vo, c/2/4 sd 1 st, sl, wc, coz, 1 vg 
gar, ár/lzer compl. Préd c/2 elev. 
R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA.5001.

APTO. - C/2 quartos, sala, cozi­
nha, dep. empregada, garagem. 
Tr. Rubens 9402.5870

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Viz ao 
Carrefour Edf Bairro Latino - alugo 
ap 3/4 + dep R$ 650,00 + taxas.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d ótima localiz, 3 stes, sl ampla 
p/3 amb c/ var, lavabo, wc, coz c/ - 
arms, dep empreg, á. serv. Prédio 
sob pilotis, 2 vgs gar cob, elev. 
Apto d 200 m2. Ido sombra. R$ 
1.500,00 + cond + IPTU. 
APA00116.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
desp, dep emp, ár serv, pise, sl jo­
gos. sl festas, playground, qdra, 
gar cob. R$ 1.300,00 + cond + IP- 
TU. APA10887.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d 4 stes d closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz d 
arm, dep emp, dep, á. serv. Á. 
alzer d pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis d 2 
elev. revestido e d guarita. R$ 3 
mil + cond + IPTU. APA10643.

Capim Macio

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx de tudo, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), 
wc soc, coz. ár serv, 2 gar. lazer. 
R$550.00. TR14487.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto sl. 2/4, var, coz wc, gar, cond 
fech d lazer comp, arm, 57m2. R$
750.00 + 200,00 + IPTU. VAA- 
856.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, sl p/2 amb, 2/4 sd 1 ste, coz, 
gar, cond fech c/lazer compl. R$ 1 
mil + 200,00 + IPTU próx Seaway. 
VAA-842.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 sl, wc social, coz, var, ár 
serv, piscina, 2 gars, 2 elev, si de 
festa, qdr poíiesportiva, 59m2, R$
700.00 + taxas. (Cond. Claude 
Monet). AL-00802.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz, ár serv, 
wc, pise, churrasq, playg, elev e 
gar. R$ 1 mil + cond + IPTU. 
APA.10752.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
66m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, ár serv, gar cob e por­
tão eletr. R$ 800,00 + cond + IP- 
TU, APA.10816.

Candeláriaj 11.2 | Capim Macio] [ 1.2 Cidade Verde

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
Ap.55m2 c/2/4 sdo 1 gar cob, pilo- 
................. ’. R$ 1.200,00 +

í
tis, guarita e eiev,
IPTU + cond. APA-10838.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 2/4 
d arm, sl, wc, coz c/arms e ár. 
serv. Prédio sob pilotis d 1 vg gar 
coberta. R$ 1.000,00 + cond. Po­
dendo ser alugado por tempora­
da. APA-197.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
ótimo acab, novo, c/2 sts, sl c/var, 
wc, coz amerc, ár serv, préd d 
elev amerc, ár serv, préd c/elev, 1 
vg gar cob, guarita, portão eletr, 
interf, 53m2, lado da sombra. R$
850.00 +cond. APA.8152.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl, wc, coz c/arm na pia, ár 
serv, c/vg gar cob, playg. R$
450.00 + cond + IPTU. 
APA.10740.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto. 
70m2 c/3/4, sdo 1 ste, wc. coz d 
arm, pise, churrasq, pilotis, gar e 
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA-10820.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl c/var, wc coz 
amerc, ár serv c/vg gar cob, pise. 
R$ 1 mil + cond + IPTU. 
APA10713.

| _ _ _ _ J e n t r o _ _ J

2 Quartos

Cidade Verde

OPORTUNIDADE DE INVESTIMENTO! 
EM NOVA PARNAMIRIM

Em preend im ento  d  en trega p/ 
O utubro  de  2010 , 3/4 sd  1 ste , 
w c so c, co z, 2 vag  garag , la ze r 
com p leto . R ep a sse  55.060 ,00  
+ sa ld o . V a lo r a b a ixo  do  va lo r 
da con stru to ra . A P R O V E IT E !

(T R  1 6 982 )

Tertuliano Régo

FONE 320-2800
fu m Ao sàudo/ bominco

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. (AL-00826) 
Apto, 2/4 s/2 suit, sl, coz d arm, 
wc soc, escrit, lavand, ár. Izer d 
churrasq. piscina, sl fest, 
playground, área 65m2 R$ 700,00 
+ taxas (Cond Campos do Cerra­
do). AL.00231.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc amerc, ár serv, e 2 
vgs gar e 70m2 ár const. R$ 
650,00 + cond + IPTU. APA- 
10522.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. (AL-00826) 
Apto, 3/4 s/1 suit, sl p/ 2 amb, coz, 
lavand, ár serv, piscina, gar, 2 
elev, sl fest, playground, 70m2 R$ 
900,00 + taxas (Residencial Ho- 
lambra). AL-00833.

Emaús

3 Quartos

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594, sl 113. F:3222-3465/9431- 
0239/8835-3454.

Cidade Alta

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. AL-00826. 
Apto, 1/4, sl, coz, R$ 320.00. Te­
mos outra disponibilidade no mes­
mo bairro - 3/4 snd 2 suit, 2 sl, 
coz, lavand, ár. serv, R$ 700,00 
(AL-00390).

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, sl, coz, 2/4 sd 1 ste, wc, 
elev, lazer compl. Novo. R$ 
750,00 + 250,00. VAA.857.

Cidade da Esperança

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d bom acabto, 2/4, sl, wc c/ box, 
coz d arms, ár serv, 1 vg gar, port 
elet, 500,00 + cond + IPTU. 
APA.1717.

| _ _ C id a d e S a t é l i t ^ _

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto. 
56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA.10619.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/56m2 c/2/4 sdo ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 680,00 + 
cond. + IPTU. APA.10813.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz 
c/arm. ár serv, gar, portão elet e 
pise. R$ 520,00 + cond + IPTU. 
APA-10862.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/ 79m2, c/ 3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, coz, e ár. serv, d 1 vg gar, e 
port. eletrico. Ld sombra, R$ 
520,00 + cond + IPTU. APA- 
10684.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, coz, ár serv, wc, sl 
jogos, sl testas, playg, qdra, gar 
cob. R$ 600.00 + cond + IPTU. 
APA-1.0885.

Lagoa Nova

1 Quarto

ALUGO APTO.- Mobíliado, qtos e 
cozinhas c/armários.Excelente lo­
calização. 9903.7580/8877.8050

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Ap viz a 
UNP e Nordestão. Alugo ap novo, 
2/4 (1 ste) d arms de coz R$ 
700,00 + taxas.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Viz a 
UFRN - Ed Jacumã: alugo AP no­
vo, 1/4 +1 reversível R$ 450.00 +
taxas.

T ec.l m obiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ c
F:3221-2222/9981-0538. Ap viz a 
UNP e Nordestão. Alugo ap novo, 
2/4 (1 ste) d arms de coz R$
700.00 +taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, wc soc, suit d espelho box 
e arms, coz d arm, lavnd, var, 
churr, piscina, gar, 2 elev, slfest, 
playg. 56m2. R$ 800,00 + taxas 
(Ed Samana, 1* locação). Temos 
outra disponibilidade no mesmo 
cond. AL-00808.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sl p/ 2 
amb, 2 gar cobertas, ár serv, coz 
d arm, wc d blindex, var, jard ext, 
lavand, playground, R$ 750,00 + 
taxas (cond Villagio de Roma) Te­
mos outra unidade no mesmo 
condomínio. AL.00836,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sdo 1 ste, sl, wc, coz, ár 
serv, c/2 vgs gar cob, pise e por­
tão eletr, lado da Sombra. R$
850.00 + cond + IPTU. APA- 
10830.

Labim/UFRN
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Primeiros blocos com contrato
CAIXA assinado.

2 QUARTOS SENDO 1 SUÍTE 
LAZER COMPLETO

classificados } para anunciar ligue: 4009 0200 Natal, dom ingo, 19 de setem bro de 2010 - DIARIOdeNATAL »  05

Registro de Incorporação: R.2 - 31.471 de 11/09/2009,70 no Ofício de Notas. 3a CRI de Natal/RN. As perspectivas, fotos e imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o direito de corrigir qualquer 
falha gráfica. Planta com sugestão de decoração. O s  móveis e decoração não fazem parte do contrato. ‘ Entrega em 12 meses a contar da assinatura do contrato junto à  Caixa.

NO PLANALTO.
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FINANCIAMENTO:

SUBSIDIO DE ATE

DO GOVERNO FEDERAL
PLANEJAMENTO E VENDAS EXCLUSIVAS:

CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO: 3234.3333
www.aiiancaimobiliaria.com.br

©
Aliança
I M O B I L I Á R I A

i l l

Labim/UFRN

http://www.aiiancaimobiliaria.com.br
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3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Ap 2/4 + 
1/4 reversível, R$ 500,00 + cond e 
sem IPTU - Cond D Antônio (prox 
da UFRN), gar, pise, play, apto, si, 
var, coz, ár serv.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo apto c/sl, 3/4, wc soe, coz, 
ár serv, dep emp, sl fest, 1 gar, 
sombra. R$ 800,00. TR18113.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
196m2 c/3 sts, closet sl p/3 amb, 
esc, lavabo, coz c/pisc, sl fest, 
playg, gar, elev, revest, pilotis, 
jdim e interf. R$ 2 mil + cond + IP- 
TU. APA1866.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Praia Be- 
lla: Sla, 2/4 sdo 1 ste, wc, coz, ár. 
serv. R$550,00 + taxas.

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Es­
planada dos Jardins:Var, sla, 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár.serv, 
ár.lazer, R$ 600,00 c/cond.incluso

1.2 | Lagoa Nova| 1.2 | Nova Pamamirim| 1 .2 1 Praias 1.2 Ponta Negra 11.3 | Barro Vermelho 1.3 | Capim Macio| 11.3 | Cidade Verde| 1.3

Praias

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
serv, c/1 vg gar, cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond + IPTU. APA- 
348.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 3/4 snd 1 suit, sl, wc, dep, ár. 
serv, c/ vaga gar coberta. R$ 
700,00 + cond + IPTU. APA- 
10385.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Jardim 
Botânico: Sala, 3/4, wc, wc soc, 
ár. de serv, dep. comp, gar. p/1 
carro, R$700,00.

2 Quartos

APTO C/2/4 ■ sl, coz, wc, ár ser, 
s/gar. R$ 280,00 + água + luz. 
F:3214-2224/9986-4756

Nova Descoberta

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
snd 1 suit, 2 sl, coz c/ arm, var, ár 
serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
elev, sl fest R$ 850,00 + taxas. 
(Cond Ville de Lyon) AL-00830.

Nova Parnamirím

2 Quartos

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, var, 
coz, wc, gar, cond fech, lindo ap­
to. R$ 600,00 + 120,00 cond. 
VAA.854.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap- 
to.76m2 c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, pic, chur­
rasq, slão festas, bar e gar cob. 
R$ 580,00 + cond + IPTU. APA- 
10719.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 80m2. 
R$ 550,00 + cond + IPTU. APA- 
8522.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
c/3/4 sd 2 suits, sl p/2 amb, coz d 
arm, ár serv, playground, gar cob. 
R$ 600,00 + com + IPTU. APA- 
10823.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, wc, coz, ár 
serv, d vg gar, pise, churrasq, 
bar, slão jogos. R$ 650,00 + cond 
+ IPTU. APA-10396.

= 1
2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Amplo apto, sl 2 amb, 2/4 1 ste, 
wc, dep emp, coz, gar, elev. R$
600.00 + 200.00. VAA752.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
snd 1 suit, sl 2 amb, wc soc, var, 
ár serv, ár lazer d churrasq, pisci­
na, slão fest, playground, gar, R$
550.00 + cond + taxas (Cond Por­
to Greco). AL.00166.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sl, var, wc, coz, c/arm, ár 
serv, gar cob. R$ 450,00 + cond + 
IPTU. APA-10745.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 2/4 sdo 1 ste, sl, coz, à. serv e 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond. 
Renassance Avant, Apto c/2/4 sd 
1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, dep, 
ár. serv, 1 vaga gar coberta R$
700.00 + cond + IPTU. APA- 
10656.

3 Quartos

Pitimbú

2 Quartos

A L U G O  A P T O  E M  
L A G O A  S E C A

3 ste, RS 900,00 + cond + IPTU.
Ed Rosembil próx Shopping 

Midway Mall d  2 gar.

T e c J m o b i l i á r i a  0 7 1 »  

F:3221-2222/9981-0S38

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Praia do 
Meio Ed. Ouro Verde: Var. sla 2 
ambs, 3/4 sdo 1 ste e 1 reversível, 
3 wes, coz, ár. serv, gar p/1 car. 
R$ 850,00 cond.+IPTU incluso

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577/9110-4259.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl ampla p/2 amb, var, 3/4 sdo 1 
ste, dep emp, coz, ár serv, 2 gar 
117m2. R$1.500,00. VAA-837.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto 
d 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb coz 
c/arms, gar, ár serv, ár Izer, R$ 
1.400,00 + cond + IPTU. APA-335

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Norman- 
die: Sla, 3/4 sdo 2 suítes, wc soc, 
coz, ár. serv, R$ 450,00 + taxas

Potilândia

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl ampla p/2 amb, var, 2/4 sd 1 
ste, coz, todo mobil, cond de luxo 
com serv de flat, 2 vgs gar, 65m2. 
R$ 2 mil. incluso todas as taxas, 
TV net, serv de qto. VAA.847.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 St, 
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
dep comp, 2 gar, Id somb, ótm 
acabto, d rodateto, bem loc R$ 
350mil.VCV.1012.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs muito 
boa, d 2 sl, var, 3/4 snd 1 ste d 
arm, wc soc, coz d arm, escr, dep 
comp, ventilada, Id somb, toda 
gradeada, canil, próx de parada, 
mercado farmácia. Ótm oport R$ 
300mil.VCV.1013.

Tirol

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, var, wc soc, coz, ár serv, 
piscina, gar, 2 elev, sl fest, 59m2, 
R$ 800,00 + taxas. ED José Cos­
mo-1* locação. AL-00801,

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 274 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb, coz, 
var, ár serv, piscina, churrasq, sl 
fest, gar p/ 2 carr coberta R$ 
1.300,00 + cond. + IPTU. 
APA10654.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4 sdo 1 ste, coz d arms, ár 
serv, sl, gar, piscina R$ 1,000,00 
+ cond + IPTU. APA-9825.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 3/4 (1 ste), 
demais dep, 2 gar, lado sombra, 
R$ 1.300,00. TR17382.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4 sendo 1 suit, sl p/ 2 amb, 
var, coz d arm, ár. serv, pise sl 
festas, gar p/2 carr cobert. R$ 
1.000,00 + cond. APA.10827.

Casa Compra 
eVenda

Alecrim

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim casa c/terraço (laje d 
120m2), 2 sis, lavabo, 2 esc, 3/4 
sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
churr, 25 gar. R$ 450 mil. 
TR18204.

+de 3 Quartos

Barro Vermelho

3 Quartos

+de 3 Quartos

Candelária

3 Quartos

+de 3 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa c/terr 40x40, 806m2 de ár 
const, 6/4 sd 4 sts + dep, 2 sis, 5 
wc, coz, ár serv, pise, 20 vgs gar. 
R$ 1.500 mil. à vista ou CEF. 
CAV-18941.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc casa c/284m2, 2 pav, terr, 2 
sis (amplas), lav, esc, 4/4 sd 1 ste, 
2 wc soc, coz c/copa, ár serv, dep 
emp, wc apoio, 2 gar, apesar do 
imóvel está em bairro c/caracter 
resid é tbm ideal p/esc geral, dado 
ao seu tamanho e divisões inter e 
p/está em R. Tranq c/bastante es­
paço p/estac. TR18192.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótima 
casa, numa ótima localiz, terr 
12x25,3 sts c/closet + dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, ár serv, 3 vg 
gar. R$ 400 mil. Ac CEF. 
CAV.18.763.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
c/ótima localiz, 3/4 sdo 2 sts, clo­
set, 4 sis, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, var, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, terr med 45x30m, ár const 
500m2. R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. R$130 mil. TR 13324.

□

Centro

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm casa em exc loc, d sl p/ 2 
amb, 4/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, R$170 mil. TR18146.

| Cidade Jardim | 

+de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel casa c/2 pav, 3 sis sd 1 p/2 
amb, lavabo, esc, 4 sts, wc soc, 
coz, ár serv, dep emp, ár laz, 4 
gar, sombra. R$ 800 mil. 
TR18075.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa, bem localiz, 5/4 sd 3 sts + 
dep, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, ár 
serv, 2 vgs gar. R$ 270 mil. pode 
ser financ. CAV.18786.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, bem localiz, 4/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, wc, coz c/arm, ár serv, 
2 vgs gar, pise. R$ 380 mil. Pode 
ser Financ. CAV.18699.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  220m2, terr 10x20,3 sts, sl p/ 2 
amb, wc, ár serv, 3 vg gar. R$ 350 
mil. Financ. CAV.18198.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa d  180m2,3/4 sd t ste, 2 slas 
p/2  amb, coz, 1 vg gar cob. R$ 
320 mil. CAV.17470.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000. Exc casa sl 
p/ 2 amb, bar, var, 3/4 snd 2 suit, 
wc soc, coz, copa, desp, gar 2, 
cerca elet, gradeada, sensor de 
presença, jardim gramado R$ 350 
mil.VVC.1000.

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs, terraço, sl 2 amb, lav, es- 
crit, 4/4 (2 suit/2 semi-suít) demais 
dep, 3 gar, Id somb, piscina R$ 
350 mil. TR17784.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, coz, ar 
serv, 5 vg gar, pise. R$ 320 mil, á 
vista ou CEF. CAV.18275.

Lagoa Nova|

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Linda casa, recuo (10 mts), sl 3 
amb, 4/4 (3 sts), demais dep, 4 
gar, pise. R$ 670 mil. TR17908.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Casa em terr de esq (2 casas) 
Troco em Granja próx de Natal.

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm cs nova em cond.lech, d sl 
p/2 amb, lavb, 3/4 snd 1 ste e 2 
semi, wc soc, coz, ár. serv, dep 
emp, pise, 2 gar, sombra R$ 270 
mil. TR18165.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
c/terr 11x20,22,3/4, sd 1 st, sl p/2 
amb, coz, wc, ár serv, 2 vgs gar, 
pise, qtal, jdim. 220 mil, pode ser 
financ. TR.18958.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa d terr 12x25, 3/4, sla p/2 
amb, wc, coz, ár serv, qtal, jdim, 5 
vgs gar. R$ 190 mil. á vista ou 
CEF. CAV.18.959.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
boa, 26x30,3/4 sd 2 sts + dep, 2 
sis, wc, coz c/arm, ár serv, 8 vgs 
gar, apenas. R$ 280 mil. Ac CEF. 
CAV.18702.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 3 sl, coz copa, arm no 
quarto, lavand, var, wc serv, ár. 
serv, desp, piscina, 2 gar, sl fest, 
playground, 155m2 R$ 350 mil. 
CV-02004.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
sts, 2 sl, coz, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar, 166m2. R$ 
220 mil. CV-02097.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
suit, 2 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, piscina, 2 gar, 190m2 
R$350 mil. CV.02059.

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, 2.000m2 terr, terraço, sl 3 
amb, escrit, 4 stes, wc social, 
coz/desp, ár. serv, 3 deps emp, 3 
gar, pise, sauna, churrasq, bar. 
R$ 1.800.000,00. TR13036.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, exc acab, 1.000m2 terr, 
terraço. 3 sis, lavabo, esc, 4/4 (2 
sts), ws soc, demais dep, 6 gar, 
pis/churrasq/wc apoio. R$ 
1.000.000,00. TR15648.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4/4 sd 3 sts t  dep, 2 sis, coz d 
arm, wc, ár serv, pise, 4 vgs gar. 
R$ 570 mil. á vista ou CEF. CAV- 
18950.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, 160m2,2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, wc, ár serv, qtal, 3 vgs 
gar, ac CEF. R$ 200 mil. 
CAV. 18730.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm loc, recuada, terraço, 2 sl, 
3qtos/arm (1 ste) wc soc, coz/ 
arm/desp, á.serv, dep emp, qto 
dep, 3 gar, Id somb R$ 335 mil. 
TR13007.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
c/200m2,3/4 sd 1 ste + dep, 2 sis, 
var, wc, coz, ár serv, qtal, 3 vg 
gar. R$ 260 mil à vista ou CEF. 
CAV.18831.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/terr 10x20,3/4 sd 2 sts + dep, 2 
sis, coz c/arm, ár serv, 2 vgs gar. 
R$ 330 mil financ pela CEIXA. 
CAV.18.897.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
muito boa, duplex, ótima localiz, 
terr 370, 3 sts + dep, 2 sis, var, 
coz c/arm, ár serv, 3 vgs gar. R$ 
650 mil. pode ser financ. 
CAV.18903.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa c/3 sts + dep, sla p/2 amb, 
var, lav, coz c/arm, ár serv, 5 vgs 
gar, pise, churrasq e bar bom lo­
cal. R$ 350 mil. Ac CEF. 
CAV.18.857,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 st, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 gar, 280m2. R$ 
380 MIL. CV 01772.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
wc, 2 sl, 3 gar, ár. serv, arm qt, co­
pa coz, dep emp, desp, escrit, sl 
jan, sl vis, wc serv, lavand, rua 
calç, R$250 mil. CV.01867.

Cidade Verde

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex em cond.fech c/3 sts + 
dep, sl p/3 amb, coz c/arm, ár. 
serv, 4 vgs gar, ár lazer. R$ 350 
mil à vista. CAV.18829.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 3 sts + dep, sl p/2 amb, coz, ár. 
serv, 4 vgs gar, pise e churrasq e 
bar. Apenas R$ 380 mil. Financia 
CAV.18529.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se casa excel casa padrão 
(cond fech) 2 suites (blindex) * 
1/4 soc, 2 var, ár. soc e serviços, 
lavbo, 1 sl ampla p/ 2 amb, t sala 
TV, suit mast (closet + granit + 
blindex) copa coz (armars + ban­
cadas granit) desp, ár serv, dep 
comp, ent serv, terraço soc, + jar­
dim, churrasq, piscina, parquin, 
sombra, 2 vg garag. CV.870(tig). 
www.imoveisempre.com.br.

3 Quartos

+de 3 Quartos

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 135 
mil-CEF.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, 2 sl, lav, 3 ste, 
demais dep, 3 gar, piscina R$ 375 
mil. TR13214.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 10x25,3/4 + dep, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar, 
pise. R$ 160 mil. Á vista ou CEF. 
CAV.18478.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 165m2, terr 10x20,3/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 2 
vg gar, R$ 170 mil. à vista ou 
CEF. CAV.18351.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 10x20,3/4 sd 1 ste, sl 
p/2 amb, wc, coz, 2 vg gar. R$ 
160 mil. à vista ou CEF. 
CAV.18386.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Realize um sonho resid, em conf 
fech, 900m2 const, acab único, 
repleta/arm, 3 pav, terraço em U, 
3 sis, lav, escrit, 6/4 (4 suit/closet, 
2 semi suit) var/suit master, wc 
soc, hidro,estar int, coz/desp, ár. 
serv, 2 dep emp, 2/4, dep, 10 gar, 
sl fest, 2 pisc/bar/churrasq/wc de 
apoio. Aceita prooposta. Confira 
seu novo endereço. R$ 
2.500.000,00. TR10056.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, cond fech, recuada, 2 pav, 
terraço, 3 sl, lav, escrit, 8 suit, de­
mais dep, 6 gar, pisc/churrasq/ 
bar/wc apoio. R$ 2.000.000,00. 
TR16040.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
330m2,4/4 sd 2 sts + dep, sl p/3 
amb, wc, coz c/arm, 8 vg gar, 
pise, ac CEF. R$ 550 mil. 
CAV.18.882.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
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
closet + blindex + espel), 2 pavi­
mts, 2 vgs gar, lavbo, 1 sl ampla 
p/3 amb, esc, cpa coz (armars + 
gran), desp, ár serv, dep.emp, ent 
serv, ficam fixo, espelh, ceram, 
granit, ár.lazer, pise, terraço, chur- 
rasq, bar, jard c/paisagism, ár.lzer 
cond.compl, port 24hrs. CV.885 
(tja). www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex, c/boa localiz, 3/4 sd 1 ste 
+ dep, 2 sis p/3 amb, lavabo, coz, 
ár serv, 3 vgs gar. R$ 200 mil. Ac 
Financ. CAV-18909.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, 
lavabo, coz c/arm, ár serv, 2 vgs 
gar. R$ 185 mil. pode financ. 
CAV.18948.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár serv, 
2 gar, 160m2. R$ 190 mil. CV- 
01930.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, ár serv, 
churrasq, piscina, 3 gar, 170m2. 
R$ 250 mH. CV-01988.

1.3 Nova Parnamirim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, 4 gar, sl festa, playg, 
206m2. R$450 mil. CV-02096.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000. Cond fech, 
sl p/ 2 amb, 3/4 snd 1 ste d closet, 
dep comp, wc soc, lav, coz copa, 
desp, gar p/ 3 cond d guarita, pis­
cina, churrasq, playg, na M.Lacer- 
da R$320 mil. VCV.1010.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Sl p/2 amb, 
3 suit d closet, lavb, coz, copa, 
var, gar 3, cond d piscina, chur, 
playg, sl fest, R$ 270 mil. 
CVC.1005.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs 3/4 snd 
1 suit, sl 2 amb, wc, coz, R$ 180 
mil.VCV.1006.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs cond fe­
ch, 3/4 snd 1 suit, 2 sl, wc blindex, 
coz, desp, dep comp, 2 vg, aceita 
CEF R$280 mil. VCV.1011.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs cond fe­
ch, 3/4 snd 1 suit, 2 sl 1 amb cd, 
wc soc, coz, wc serv, teto reb, jar­
dim de inver, ár. Izer comp, 2 vg, 
guar 24h, R$230 mil. VCV.1007.

id e  3 Quartos

CRECI 2351 - (Bosque das Pal­
meiras) vdo Casa Duplex, c/4 sts, 
escrit, churrasq, semi-mobil e 
bane em granito. 3236-3360/ 
8885-0816/9913-1986.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Cond fech, belíssima casa, auto 
matizada, 2 pav, terraço, 3 sl, es 
crit, 4 suit, demais dep, 2 gar, pis 
cina R$950 mil. TR17869.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, Cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fech), 4 
stes, 2 pavimts, estilizada, ár soc 
e serv, 3 vgs gar, escrit, lavb, entr. 
soc, 1 sl ampla p/2 amb, copa 
coz, ár serv, desp, depend compl, 
terraço soc e churrasq, suite casal 
(closet amplo) + 2 suit 1 1 sla es­
tar intimo, porcelanato, sombra d 
paisagismo, ár.= 308m2. CV- 
800(a). www.imoveisem- 
pre.com.br.

2 Quartos

2 QTOS COBERTOS- Sala, coz, 
varanda, quintal, wc soc, 10x15. 
R$ 55 mil aceito carro acima do 
ano 2000 como parte do paga­
mento. 8841.2422/8817.2581.

VDO CASA - 2 sis,ar serv, 
coz,wc.R$ 25mil.F:8876.4006.

2 Quartos

VDO CASA NO CAJUPIRANGA ■
DUPLEX, 2/4 sd 1 ste, wc soc, ár 
do terr 200m2. F.:9981-6360/ 
9190-4428.

COND STA CECÍIA- Vdo Chave, 
casa c/2/4,Parnamirim. R$ 35 
mil.9126-8795/9949-9318 Artur.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Casa 
nova, terr 10x20,2/4, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, 1 vg gar, á vista 
ou fine, R$75 mil. CAV.18.874.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Casa nova, recém const, c/2/4, sd 
1 ste, I p/2 amb, coz, wc soc, qtal, 
ár serv, 1 vg gar cob. R$ 80 mil, fi­
nanc pelo minha casa, minha vi­
da. CAV.16789.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Exc casa, 
nova, c/3/4 sd 1 ste, terr 10x20, sl 
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
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótm 
casa d 3/4 snd 1 suit d  closet, si 
p/ 2 amb, coz, dep emp, ár.serv, 
piscina, gar p./ 6 carr. jard R$ 
1.800,00 + IPTU. CAA-10840.

Quintas

3 Quartos

1.5 Alecrim|

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 900m2 terreno, 2 lojas, 
serv p/ qualquer comércio R$ 500 
mil. TR15987.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co- 
merc, 02 pavimentos, escritório, 
02 depósitos, wc's, câmeras de 
segurança, 240m2. R$ 350 mil. 
PV-02024.

Cidade Verde

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm prédio em av princ, d recep­
ção, 6 sis, 3 wc, estac. Id somb, 
R$700 mil. TR17943.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Se você é comerciante ou investi­
dor este prédio é o segredo R$ 
450 mil. TR17509.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
SI c/37.51 m2 ár, recepção, wc.la- 
do sombra. R$ 60 mii. TR17803.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. SI co- 
merc d 30m2, Id sombra, ótm loc, 
R$ 48 mil à vista. COV. 18546.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. SI co- 
merc 140m2, boa loc R$ 160 mil à 
vista. COV.18645.

Lagoa Seca

Neópolis

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima c/sl p/2 amb, 3/4 sd 1 
ste. wc soc. coz. ár serv. 2 gar, 
sombra. R$ 1.200,00. TR.18283.

j ^ ^ S a r t a C ^ a r i n a _ J

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa sl, 2/4 sd 1 ste, wc, coz, gar. 
R$ 450,00. VCA-830.

San Vale

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex d 4/4 snd 2 suit d 1 mas­
ter d closet e arms, sl p/ 2 amb d 
var, escrit. mezanino. lavb, coz, 
dep, depósito, ár. serv, 6 garag 
snd 2 cobert, port elet, qtal e jard. 
São 450m2. R$ 3.400,00 + IPTU. 
CAA-10688.

Parque dos Coqueiros

TERTULIANO REGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel comerc 95.000m2 terreno, 
17.000m2 const, na BR.304, toda 
estrutura de uma fábrica, escrit, 

wcs, refeitórios, etc. 
ihfira detalhes. R$ 9 milhões. 

TR12000.

1 1-5 Petrópolisl 1 1.6 | Alecrim  1.6 Lagoa Nova

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio com, 2 pav, recepção, 8 
sis, 5 wc, qto dep, copa, 4 gar, 
ideal p/ clínica R$ 1 milhão. 
TR12597.

Praias

TERTULIANO REGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Maracajaú linda pousa­
da, recém-const, toda estrutura­
da, casa sede, 6 chalés, lazer, 
100m da praia, vale a pena co­
nhecer R$850 mil. TR14661.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
praia de Pipa imóvel comerc d 
564m2 construção, restaurante, 
residência anexa, estacionamento 
R$ 1.500.000,00. TR17608.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pipa, restaurante e pou­
sada equipado, pronto p/funcio- 
nar, vista p/o mar, c/Resid anexa. 
R$750 mil. TR17754.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia do Meio ótm Pousada, ótm 
loc d terraço, 3 si, 10/4 snd 9 suit, 
wc soc, ár. serv, somb, R$ 700 
mil. TR18227.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia do Meio ótm pto comerc, 2 
pavimentos, recepção, várias sa­
las c/ wc R$ 280 mil. TR17898.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo p.com, locai movim, 6m2 
frente/18m2 fundo, 3 estac. R$ 
700.00. TR18220.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. ’ 
Galpão na Av.01 c/7 x 60 + mesa- 
nino e 2 wcs, ótimo p/depósitos 
ou distribuidoras. R$ 3.500,00. 
VPA-781.

Candelária

ESPAÇO, EMPRESARIAL EM 
CANDELÁRIA-c/02 pavimentos, 
02 gar, 12 sis, 04 lavabos, 02 wc, 
copa, coz, almoxarifado, de­
pôs,etc, split em todas as salas, 
rede de dados e voz, todo mobi- 
liado. Contato c/ Proprietário. 
F:(84)9610-6444/9197-5280

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
crit.ou casa de eventos, c/992m2 
de área construída e 1700m2 de 
terr. c/pisc. R$ 4.500,00

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc sl 
comerc d garag e wc, R$ 650,00 
+ IPTU. COA-10845.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Prédio 
comerc d 3 andares d 2 aptos 
por andar. Cada apto possui 3/4 
snd 1 suit, sl, wc, coz, dep, ár 
serv, 1 vg gar R$ 15 mil + IPTU. 
COA-10642.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótm 
pto comerc d 4 wc, coz, R$ 
3.700,00 + IPTU. COA-10826.

1.7 Candelária 1.7 Nova Parnamirim 1.7 Praias

Candelária CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17*

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule- 
vard, churrasq, piscina, 
playground 450m2 R$ 450 mil. 
TV.02082.

Capim Macio

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr. exc loc, 800m2, cerc, esq, 
R$380 mil. TR18285.

Cidade Alta

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Prédio comerc c/120m2, 2 esc, 2 
wc, estac na latetal. R$ 1.200,00. 
VPA-845.

Capim Macio

Ponta Negra

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Escrit, sl, wc, estac, Id somb R$ 8 

' milhões. TR17947.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal, 
1.020m2 const, 7 sis, 7 wcs, es­
tac. Ido/sombra. R$ 900 mil. 
TR16896.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm p.comerc d 4 sl, 3 wc soc, 
sombra, R$ 350 mil. TR18271.

Nova Parnamirim I

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pto comerc em av princ, 225m2 
const, esq, 2 ptos comerc, esta- 
cion + resid anexa. Recebe imó­
vel menor parte de pagto R$ 280 
mil. TR17119.

TERTULIANO REGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d 34 aptos, 
1600 m2 terreno, em funcion, to­
da estrutura, 50m da praia R$ 
6.500.000,00. TR16188.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm p.com, c/ 8 sis, 4 wc, 6 estac, 
sombra, R$ 1.700.000,00. 
TR18259.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Pou 
sada d 6 suit, boa loc. Vale a pe 
na conferir. R$ 350 mil à vista 
COV.18853.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. MANDACARU 
MALL: 2 SALAS c/mesanino e wc 
c/gar. p/1 car. R$ 1.100,00 d 
cond. + IPTU incluso.

Dix-Sepl Rosado

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc C/13 sis todas d 
wc, recepção, coz. R$ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Monsenhor Augusto 
Franklim). PCL-008Í3..

Parnamirim

Lagoa Nova

CENTER MOR - Salas/Lo- 
jas.wc.estac.rotativo.A partir de 
500,00.Entre Jaguarari/Pruden- 
te.9982.2715.

TEC IMOBILIÁRIA - ‘ C.1718 
F:3221-2222'9981-0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00 + tx.

Tec.l mobiliária

ALUGUE COM VALOR - Crec 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262 
Galpão próx ao viaduto de Parna 
mirim d 13x25m2, wc, em ótm es 
tado pronto p/ locar R$ 1.500,00 
VPA.826.

Parque das Colinas

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001.- Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. exc 
pto comerc c/. 2 escrit e wc, R$ 
450,00 + taxa de água, COA- 
10825.

Petrópolis

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
P.comerc, excel local, 2 sis e 1 
salão, 3 wc soc, estac. sombra. 
TR18244.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
pto comerc d 7 sis, 2 wc, gar, coz 
R$ 1.500,00. COA.10875.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/1 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Cidade Jardim

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo loc, 3 lotes, 1350m2 área, 
Id somb, R$900 mil. TR17893.

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
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